
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» 
 

ПРИКАЗ № _100/у_ 

по образовательной деятельности 

от _31_октября_ 2025 г.        г. Москва 

 

На основании протокола № 10 заседания Совета факультета права и управления по 

движению контингента студентов от 31.10.2025 года 
 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по 

направлению подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление по 

результатам вступительного испытания, проводимого вузом самостоятельно 

 

1. Назирова Норгиза Иброхимовна (Итоговый балл 165) 

2. Баховадинова Марям Анваровна (Итоговый балл 180) 

3. Заманов Тамерлан Вугар оглы (Итоговый балл 180) 

4. Холикзода Мирзокобили Носир (Итоговый балл 180) 

5. Равшанзода Расули (Итоговый балл 190) 

6. Рахимов Расул Акбарович (Итоговый балл 185) 

 

2. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по 

направлению подготовки – 40.03.01 - Юриспруденция по результатам вступительного 

испытания, проводимого вузом самостоятельно: 

 

1. Аллаева Зулхумор Худойбердиевна (Итоговый балл 175) 

2. Магеррамов Рамин Фикрат оглы (Итоговый балл 160) 

3. Мамтиев Сади Иса оглы (Итоговый балл 170) 

 

 

3. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать 

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ректор           Е.П. Анохина 
В дело 1-  
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г. 

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru 

 

 

mailto:rgis-vsk@bk.ru

		2025-10-30T13:31:36+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА




